1

证券代码：600784          证券简称：鲁银投资         编号：临 2018-058

鲁银投资集团股份有限公司

关于认购私募基金份额的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示:

 投资标的名称：山东省财金创投新旧动能转换股权投资合

伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”）

 投资金额：3,000万元

 公司已签署合伙协议之补充协议

一、投资概述

公司出资 3,000万元认购山东省财金创投新旧动能转换股权

投资合伙企业（有限合伙）基金份额。具体情况详见公司于 2018

年3月31日披露的《关于认购私募基金份额的公告》（临 2018-032

号）。

二、主要进展情况

原有限合伙人中信建投证券股份有限公司提出退伙申请，经

合伙人大会审议通过后，签署退伙协议。经各方协商一致，新增

泰安市东岳财富股权投资基金有限公司认缴出资 1000万元，作

为有限合伙人；山东黄河三角洲创业发展集团有限公司认缴出资

 2

2000 万元，作为有限合伙人。基金规模不变。

公司认缴出资额不变，认缴比例不变。

根据上述投资基金的变更情况，相关各方于近日签署了《山

东省财金创投新旧动能转换股权投资合伙企业（有限合伙）入伙

协议》（以下简称“入伙协议”）、《山东省财金创投新旧动能转换

股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议之补充协议》（以下简

称“合伙协议之补充协议”）。截止目前，合伙企业已完成工商变

更登记。

三、入伙协议的主要内容

经全体合伙人一致同意，同意泰安市东岳财富股权投资基金

有限公司、山东黄河三角洲创业发展集团有限公司成为本合伙企

业的有限合伙人。新合伙人需按合伙协议履行出资义务。入伙的

新合伙人按《合伙企业法》和修改后的合伙协议享有权利、承担

责任。新合伙人作为有限合伙人，对入伙前合伙企业的债务以其

认缴的出资额为限承担责任。

四、合伙协议之补充协议的主要内容

（一）“社会出资人”指甲方、乙方、丙方、丁方、戊方、

己方、庚方。

（二）合伙人基本信息

合伙人 合伙人名称 类型
营业执照号/身

份证号

营业场所/

住所

法定代表

人或授权

代表

甲方
山东省社会保障基金理事

会
有限合伙人

1237000033454

52382

济南市二环南路

2169号
郭述禹

乙方
泰安市东岳财富股权投资

基金有限公司
有限合伙人

91370900MA3DD

A926Y

泰安市泰山区温泉

路 566号
汪炎

丙方
潍坊市国信创业投资有限

公司
有限合伙人

9137070005092

7293A

潍坊市奎文区文化

路 439号一号楼

218 号

于新华

 3

合伙人 合伙人名称 类型
营业执照号/身

份证号

营业场所/

住所

法定代表

人或授权

代表

丁方
聊城市财金建设发展有限

公司
有限合伙人

91371500MA3C8

QBK10

聊城市东昌西路

119 号
张继尧

戊方
鲁银投资集团股份有限公

司
有限合伙人

9137000016306

84138

济南市经十路

20518号
刘卫国

己方
山东省新兴产业创业投资

有限公司
普通合伙人

9137000009065

8200J

济南市二环南路

2169号
张瑞杰

庚方
山东黄河三角洲创业发展

集团有限公司
有限合伙人

9137160055335

9902E

滨州市黄河五路

357 号
索立新

（三）全体合伙人认缴出资总额为人民币 18,000 万元，均

以货币方式出资。各合伙人认缴出资额如下表所示：

合伙人 合伙人名称 类型
出资

方式

认缴出资额

（万元）

认缴比例

（%）

甲方 山东省社会保障基金理事会 有限合伙人 货币 3,000 16.67

乙方 泰安市东岳财富股权投资基金有限公司 有限合伙人 货币 1,000 5.56

丙方 潍坊市国信创业投资有限公司 有限合伙人 货币 2,000 11.11

丁方 聊城市财金建设发展有限公司 有限合伙人 货币 2,000 11.11

戊方 鲁银投资集团股份有限公司 有限合伙人 货币 3,000 16.67

己方 山东省新兴产业创业投资有限公司 普通合伙人 货币 5,000 27.77

庚方 山东黄河三角洲创业发展集团有限公司 有限合伙人 货币 2,000 11.11

合计    18,000 100

（四）普通合伙人在本合伙企业成立 5 日之后并办理完毕募

集监督管理专用账户和托管银行开户手续 5 个工作日内实缴最

低出资额（壹百万元整）至募集监督管理专用账户，再转入首期

出资；缴款完成后，普通合伙人向有限合伙人发出书面缴款通知，

有限合伙人应在收到该等缴款通知后 5 个工作日实缴最低出资

额（壹百万元整）至募集监督管理专用账户，再转入首期出资。

 4

普通合伙人一次性缴付其全部认缴出资额的 40%（扣除壹佰万元）

至募集监督管理专用账户作为其第二期出资；缴款完成后，普通

合伙人向其他有限合伙人发出书面缴款通知，其他有限合伙人应

在收到该等缴款通知后 5 个工作日内一次性缴付其全部认缴出

资额的 40%（甲方、丙方、丁方、戊方应扣除壹佰万元）至募集

监督管理专用账户，再转入第二期出资。

（五）投委会由 3 名委员组成，其委员人选由普通合伙人确

定。投委会委员组成为：甲方、戊方、己方各有权利推荐一名委

员。

（六）除上述条款修订外，原协议其他条款不变。

特此公告。

鲁银投资集团股份有限公司董事会

2018年 7 月 17日